ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2024г. № 5/21

О внесении изменений в перечень мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия
с участием детей, на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвер-
жденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.05.2019г. № 63/441

На основании решения экспертной комиссии по определению мест, запрещенных для

посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без

сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с

участием детей на территории города Усть-Илимска (протокол от 06.11.2024г. № 2),

руководствуясь статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:
1. Внести в перечень мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без

сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с

участием детей, на территории муниципального образования город Усть-Илимск,

утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.05.2019г. № 63/441,

следующие изменения:

1) исключить:

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Усть-

Илимская городская поликлиника № 1», расположенное по адресу: ул. Чайковского, 7;

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Илимска

городская поликлиника № 2», расположенное по адресу: ул. Героев Труда, 2;

Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская

городская детская поликлиника», расположенное по адресам: ул. Карла Маркса, 22, ул. Юби-

лейная, 1;

магазин «Кулинария», расположенный по адресу: ул. 50 лет ВЛКСМ, 14;

магазин «Диана», расположенный по адресу: ул. Романтиков, 6;

магазин «Восток», расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Романтиков, 9;

2) в таблице 1:

 графу 2 строки 3.1 изложить в следующей редакции: «Областное государственное

бюджетное учреждение социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и де-

тям г. Усть-Илимска и Усть-Илимского района»;

строки 4,1, 4.2, 4.3 признать утратившими силу;

строку 4.4 изложить в следующей редакции:

« 4

4

Областное государственное

бюджетное учреждение здравоохра-

нения «Усть-Илимская районная

больница»

лечебная зона, проезд Врачебный,

1

ул. Чайковского, 7

ул. Героев Труда, 2

ул. Карла Маркса, 22

ул. Юбилейная, 1

»;

графу 2 строки 9.21 изложить в следующей редакции: «Кафе-бар «Тайга»;

строку 9.65 признать утратившей силу;

графу 2 строки 9.70 изложить в следующей редакции: «магазин «Енисей плюс»;

строки 9.72, 9.73 признать утратившими силу;

раздел 9 дополнить строками 9.147, 9.148, 9.149, 9.150 следующего содержания:

 2

« 9147 Бар «Перец» ул. 50 лет ВЛКСМ, 2б

»;

9148 Магазин «Метелица» ул. Ленина, 11а

9.149 Ресторан «За Сибирь» пр. Мира, 72

9.150 Алкомаркет «Купаж» пр. Мира, 41в

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

И.о. главы муниципального образования                                                              Е.Ф. Тэрыца

http://www.усть-илимскофициальный.рф/